
3kŵ ŵasters žeŶy 
   

       Pořadí PříjŵeŶí Jméno RočŶík Klub Kategorie Čas 

       1. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 PKHK Masters A 0:45:19,4 

       1. VOJTKOVÁ Jitka 1985 SCPAP Masters B 0:56:46,6 

       1. PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Masters C 0:51:10,0 

       1. KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr Masters D 0:46:46,4 

2. TRNĚNÁ KateřiŶa 1978 JPK Masters D 0:48:54,3 

       1. ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa Masters F 0:53:41,5 

2. ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters F 1:07:15,8 

3. NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK Masters F 1:17:07,2 

       1. DVOŘÁKOVÁ Alžďěta 1961 Boh Masters G 0:45:43,9 

2. PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh Masters G 1:32:06,0 

       1. BEŇOVÁ Dana 1956 SchÚ Masters H 1:14:06,3 

 

3kŵ ŵasters ŵuži  
   

       Pořadí PříjŵeŶí Jméno RočŶík Klub Kategorie Čas 

       1. GRYGEREK Jan 1985 SjBr Masters B 0:44:19,2 

2. ŠEŤKO Maxim 1986 KVSPa Masters B 1:12:21,0 

       1. DUFEK Martin 1983 KomBr Masters C 0:37:18,2 

DNF GROŠEK Luďoš 1980 UnBr Masters C DNF 

       1. KALVODA Jan 1977 I.PKO Masters D 0:50:22,0 

       1. TESLÍK David 1969 PKHa Masters E 0:42:24,0 

2. RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP Masters E 0:45:47,5 

       1. MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters G 0:41:43,3 

       1. BRUS Jiří 1958 LoTr Masters H 0:47:33,7 

2. BAIER Pavel 1954 KVSPa Masters H 0:53:27,0 

       1. JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh Masters I 1:03:05,2 

 



ϭ5ϬϬŵ Masters žeŶy 
   

       Pořadí PříjŵeŶí Jméno RočŶík Klub Kategorie Čas 

       1. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 PKHK Masters A 0:26:20,0 

       1. TRNĚNÁ KateřiŶa 1978 JPK Masters D 0:23:59,5 

       1. AUGUSTOVÁ KateřiŶa 1971 Boh Masters E 0:24:36,4 

       1. ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters F 0:33:11,3 

2. NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK Masters F 0:36:33,9 

       1. DVOŘÁKOVÁ Alžďěta 1961 Boh Masters G 0:22:09,6 

       1. HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO Masters H 0:43:57,5 

 

ϭ5ϬϬŵ Masters ŵuži  
   

       Pořadí PříjŵeŶí Jméno RočŶík Klub Kategorie Čas 

       1. BUSHKOV Denis 1992 NepM Masters A 0:20:23,5 

       DNS MAZZIA Stefano 1979 Boh Masters C DNS 

       1. MIKELKA Oskar 1978 PKVM Masters D 0:21:22,8 

2. KALVODA Jan 1977 I.PKO Masters D 0:23:37,9 

       1. MIK Pavel 1971 PKHa Masters E 0:22:14,8 

2. HORVÁT Petr 1973 PKZá Masters E 0:23:09,0 

       1. MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr Masters F 0:20:35,6 

2. RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM Masters F 0:24:36,4 

m.s. MATOUŠ Ivan 1964 nereg. Masters F 0:28:19,4 

       1. ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh Masters G 0:30:47,8 

       1. BRUS Jiří 1958 LoTr Masters H 0:23:23,8 

2. VALTR Václav 1956 SchÚ Masters H 0:24:39,5 

3. DECKER Miloslav 1954 KVSPa Masters H 0:25:21,4 

       1. KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO Masters J 0:41:34,4 

 

 



3kŵ aďsolutŶě  
   

       Pořadí PříjŵeŶí Jméno RočŶík Klub Kategorie Čas 

1. DUFEK Martin 1983 KomBr Masters C 0:37:18,2 

2. MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters G 0:41:43,3 

3. TESLÍK David 1969 PKHa Masters E 0:42:24,0 

4. GRYGEREK Jan 1985 SjBr Masters B 0:44:19,2 

5. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 PKHK Masters A 0:45:19,4 

6. DVOŘÁKOVÁ Alžďěta 1961 Boh Masters G 0:45:43,9 

7. RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP Masters E 0:45:47,5 

8. KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr Masters D 0:46:46,4 

9. BRUS Jiří 1958 LoTr Masters H 0:47:33,7 

10. TRNĚNÁ KateřiŶa 1978 JPK Masters D 0:48:54,3 

11. KALVODA Jan 1977 I.PKO Masters D 0:50:22,0 

12. PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Masters C 0:51:10,0 

13. BAIER Pavel 1954 KVSPa Masters H 0:53:27,0 

14. ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa Masters F 0:53:41,5 

15. VOJTKOVÁ Jitka 1985 SCPAP Masters B 0:56:46,6 

16. JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh Masters I 1:03:05,2 

17. ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters F 1:07:15,8 

18. ŠEŤKO Maxim 1986 KVSPa Masters B 1:12:21,0 

19. BEŇOVÁ Dana 1956 SchÚ Masters H 1:14:06,3 

20. NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK Masters F 1:17:07,2 

21. PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh Masters G 1:32:06,0 

DNF GROŠEK Luďoš 1980 UnBr Masters C DNF 

 

1,5kŵ aďsolutŶě  
   

       Pořadí PříjŵeŶí Jméno RočŶík Klub Kategorie Čas 

1. BUSHKOV Denis 1992 NepM Masters A 0:20:23,5 

2. MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr Masters F 0:20:35,6 

3. MIKELKA Oskar 1978 PKVM Masters D 0:21:22,8 

4. DVOŘÁKOVÁ Alžďěta 1961 Boh Masters G 0:22:09,6 

5. MIK Pavel 1971 PKHa Masters E 0:22:14,8 

6. HORVÁT Petr 1973 PKZá Masters E 0:23:09,0 

7. BRUS Jiří 1958 LoTr Masters H 0:23:23,8 

8. KALVODA Jan 1977 I.PKO Masters D 0:23:37,9 

9. TRNĚNÁ KateřiŶa 1978 JPK Masters D 0:23:59,5 

10. RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM Masters F 0:24:36,4 

11. AUGUSTOVÁ KateřiŶa 1971 Boh Masters E 0:24:36,4 

12. VALTR Václav 1956 SchÚ Masters H 0:24:39,5 

13. DECKER Miloslav 1954 KVSPa Masters H 0:25:21,4 

14. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 PKHK Masters A 0:26:20,0 

15. MATOUŠ Ivan 1964 nereg. Masters F 0:28:19,4 

16. ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh Masters G 0:30:47,8 



17. ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters F 0:33:11,3 

18. NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK Masters F 0:36:33,9 

19. KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO Masters J 0:41:34,4 

20. HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO Masters H 0:43:57,5 

DNS MAZZIA Stefano 1979 Boh Masters C DNS 

 

Na požádáŶí je ŵožŶé naskenovat lístečky s jedŶotlivýŵi ŵezičasy. 
V případě zájŵu pište Ŷa ŵasek.jirka@tisĐali.Đz. 


